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P r o t o k ó ł    Nr    XXVI/2019 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej 

dnia 28 września 2020 roku w sali kinowej 

Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej, 

ul. Strażacka 5 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1220, zakończono o godz. 1410 

 

Stan radnych:   21  

Uczestniczyło w obradach: 12 

Nieobecni radni: Zdzisław Dąbrowski, Robert Kuciński, Agnieszka Kuźma, Jerzy Racki, 

Marek Rutkowski, Edyta Rzeplińska-Filipowicz, Monika Smosarska, Robert Umiński  

i Marcin Żebrowski.  

wg załączonej listy obecności. 

Obrady prowadził Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta.  

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, otworzył obrady 

XXVI Nadzwyczajnej Sesji VIII kadencji Rady Miasta Ciechanów, stwierdzając kworum. 

Powitał bohatera Nadzwyczajnej Sesji RM Pana Ignacego Gogolewskiego z małżonką Panią 

Ewą Kwiecień,  Panią Iwonę Kowalczuk- Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Skarbnik Ewę 

Szeluga, Panią Adriannę Saganek - Sekretarza Miasta, Radnych, Honorowych Obywateli 

Gminy Miejskiej Ciechanów- Panią prof. Bibianę Mossakowską i Pana Prof. Andrzeja 

Rzeplińskiego, władze Starostwa powiatowego w Ciechanowie, przedstawicieli marszałka 

województwa mazowieckiego, proboszczów ciechanowskich parafii, przedstawicieli 

ciechanowskich służb mundurowych, dyrektorów ciechanowskich szkół i przedszkoli,  

przedstawicieli miejskich spółek, przewodniczących ZO, przedstawicieli mediów, oraz 

wszystkich zgromadzonych mieszkańców Ciechanowa. 

Pan Przewodniczący podziękował dyrektor Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii 

Konopnickiej za udostępnienie sali kinowej. 

Porządek obrad : 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

2. NADANIE HONOROWEGO OBYWATELSTWA GMINY MIEJSKIEJ 

CIECHANÓW PANU IGNACEMU GOGOLEWSKIEMU 

 

3. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, pokrótce 

przedstawił życiorys Pana Ignacego Gogolewskiego, jego związki z ziemią ciechanowską i 

dokonania artystyczne. 
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Pkt 2. NADANIE HONOROWEGO OBYWATELSTWA GMINY MIEJSKIEJ 

CIECHANÓW PANU IGNACEMU GOGOLEWSKIEMU 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, poinformował, że z 

wnioskiem o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ciechanów wystąpiła grupa 

radnych PSL Rady Miasta Ciechanów i wniosek ten spotkał się przychylną decyzją Radnych. 

Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Miejskiej Ciechanów Panu Ignacemu Gogolewskiemu  

został nadany Uchwałą Nr 233/XXIII/2020 Rady Miasta Ciechanów w dniu   25 czerwca 

2020  roku. 

Pan Przewodniczący odczytał treść certyfikatu potwierdzającego nadanie tytułu: 

Szanowni państwo! W imieniu i za zgodą mieszkańców Miasta Ciechanów wszystkim 

uroczyście oświadczamy, że na podstawie uchwały nr 233/XXIII/2020 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 25 czerwca 2020  roku w sprawie nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Ciechanów, Pan Ignacy Gogolewski został upoważniony od teraz i na 

zawsze do posiadania i posługiwania się tytułem Honorowego Obywatela Miasta 

Ciechanów, położonego w powiecie ciechanowskim, w województwie mazowieckim, w 

Polsce. Zgodnie z prawami wymienionego miasta, honorowego obywatela będziemy 

obdarzać głębokim szacunkiem w sercach i umysłach naszych. Dowodem uznania jest 

niniejszy certyfikat Honorowego Obywatelstwa. Jako dowód szczególnej rangi 

niniejszego wydarzenia przystawiamy wielka pieczęć Miasta Ciechanów,  

dnia 25 czerwca roku pańskiego 2020. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów i    Pani Iwona 

Kowalczuk - Zastępca Prezydenta Miasta Ciechanów, wręczyli Panu Ignacemu 

Gogolewskiemu medal Honorowego Obywatela Miasta Ciechanów oraz certyfikat  

i legitymację. 

Pani Iwona Kowalczuk- Zastępca Prezydenta Miasta Ciechanów odczytała list 

gratulacyjny skierowany do Honorowego Obywatela Przez Prezydenta Miasta Ciechanów, 

Pana Krzysztofa Kosińskiego. 

Głos zabrał Honorowy Obywatel Gminy Miejskiej Ciechanów Pan Ignacy Gogolewski. 

Gratulacje Panu Ignacem Gogolewskiemu złożyli: 

 Starosta ciechanowski Pani Joanna Potocka-Rak z wicestarostą Panem Stanisławem 

Kęsik; 

 Przedstawiciele Marszałka Województwa Mazowieckiego: Pani Elżbieta Szymanik  

i Pan Rafał Woźnowski. Pani Elżbieta Szymanik - zastępca dyrektora wdrażania 

projektów unijnych, odczytała lista gratulacyjny od  Marszałka województwa 

mazowieckiego -Pana  Adama Struzika; 

 Pani Bibiana Mossakowska - Honorowy Obywatel Gminy Miejskiej Ciechanów; 

 Pan Andrzej Rzepliński - Honorowy Obywatel Gminy Miejskiej Ciechanów; 

 Pani Anna Smolińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki. 
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Pkt. 3. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miasta, Krzysztof Leszczyński zamknął obrady XXVI 

Nadzwyczajnej Sesji RM Ciechanów. 

 

 

 

 

        

Załącznik do protokołu: nagranie audio-video z Sesji 

 

                   Przewodniczący Rady Miasta 

 

            /-/Krzysztof Leszczyński 

 

Protokołował: 

Stefan Bonisławski 

 


